



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

परिपत्र सं. / Circular No. 57 / 2026

Sub.: Declaration of Public Holiday on 15.01.2026 (Thursday) on account of Municipal Corporation Elections – reg.

महाराष्ट्र सरकार, सामान्य प्रशासन विभाग की दिनांक 06.01.2026 की अधिसूचना के अनुपालन में, जिसके तहत अधिसूचित क्षेत्रों में नगर निगम चुनावों के कारण गुरुवार, 15 जनवरी, 2026 को सार्वजनिक अवकाश घोषित किया गया है, यह आदेश दिया जाता है कि:

विकास आयुक्त कार्यालय, एसईपीजे-एसईजे, मुंबई के प्रशासनिक नियंत्रण के अंतर्गत आने वाले सभी कार्यालय 15.01.2026 (गुरुवार) को बंद रहेंगे।

उक्त सार्वजनिक अवकाश निम्नलिखित पर लागू होगा:

(i) सीप्ज़-सेज के सभी नियमित अधिकारी और कर्मचारी; और

(ii) इस कार्यालय में कार्यरत सभी आउटसोर्स कर्मचारी।

यह अवकाश राज्य सरकार की अधिसूचना के अनुसार घोषित किया गया है और इसका पालन उसी के अनुरूप किया जाएगा।

यह विकास आयुक्त, सीप्ज़-सेज के अनुमोदन से किया जाता है।

In continuation of and in compliance with the Government of Maharashtra, General Administration Department Notification dated 06.01.2026, whereby Thursday, the 15th January, 2026 has been declared as a Public Holiday on account of elections to Municipal Corporations in notified areas, it is hereby ordered that:

All offices under the administrative control of the Office of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, Mumbai shall remain closed on 15.01.2026 (Thursday).

The said Public Holiday shall be applicable to:

(i) All regular officers and officials of SEEPZ-SEZ; and

(ii) All outsourced staff engaged in this office.

This holiday is declared strictly in accordance with the State Government Notification and shall be observed accordingly.

This issues with the approval of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

**Digitally signed by
SANDIP DINKAR BHOSALE
Date: 12-01-2026
17:09:27**

(डॉ. संदीप दिनकर भोसले) / (Dr. Sandip Dinkar Bhosale)

उप विकास आयुक्त / Deputy Development Commissioner

सीप्ज़-सेज, मुंबई / SEEPZ-SEZ, Mumbai

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. विआका/संविआका/उविआका/विअ / DCO/JDCO/DDCO/SO
2. विकास आयुक्त, सीप्ज-सेज, मुंबई के अधिकार क्षेत्र में आने वाली सभी यूनिटें / All unit under the Jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, Mumbai
3. सभी अधिकारी एवं कर्मचारी, सीप्ज-सेज / All Officers & Staff Members, SEEPZ-SEZ
4. सूचना पट्ट / Notice Board
5. सीप्ज-सेज वेबसाइट / SEEPZ-SEZ Website
6. कार्यालय आदेश रजिस्टर/फाइल / Office Order Register/File
7. ईओयू नियंत्रित संवर्धन परिषद तथा एसईजेड / Export Promotion Council for EOU & SEZ
8. एसजीजेएमए / SGJMA
9. सीमा / SEEMA

10. सीमाशुल्क अधिकारी जैसे वे छुट्टी के दिन काम कर रहे हैं वैसे ही काम करेंगे। सीमाशुल्क संचालन दिनांक 15.01.2026 को दोपहर 1.00 बजे से शुरू होगा।

The Custom Officers will be working as they are working on holiday. The Custom operation will start w.e.f. 1.00 pm on 15.01.2026.

11. सुरक्षा अधिकारी तथा तकनीकी प्रकोष्ठ (संपदा संचालन)- सुरक्षा (नियमित/आउटसोर्स), तकनीकी कर्मचारी और अन्य आवश्यक सेवाएं चालू रहेंगी। हालांकि, कर्मचारियों को मतदान करने के लिए पर्याप्त समय दिया जा सकता है।

Security Officer and Technical cell (Estate Operation) - The essential services like Security (Regular / Outsourced), technical staff and other services will be operational. However, staff personnel may be given sufficient time to cast vote.